[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2025г. № 388
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.10.2024 года № 1225 «О Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной организации культуры  Каргапольского муниципального округа»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 41 Закона Российской Федерации от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Законом Курганской области от 29.06.1999 года №229 «О культурной деятельности на территории Курганской области», постановлением Правительства  Курганской  области от 31.07.2024 года № 226 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации организации культуры, находящейся в ведении Курганской области, и (или) муниципальной организации культуры, включая критерии этой оценки, порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключения», постановления Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.10.2024 года №1225 «О Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной организации культуры  Каргапольского муниципального округа» Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной организации культуры Каргапольского муниципального округа Тетюеву Татьяну Геннадьевну.
2.  Включить в состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной организации культуры Каргапольского муниципального округа руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каргапольского муниципального округа Грязных Валентину Анатольевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Обнародовать настоящее постановление в информационном листке «Вестник Каргапольского муниципального округа» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа Курганской области.

Глава Каргапольского муниципального округа              			Е.Е. Ленков
image1.jpeg